PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9109 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: pregao@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2022

EDITAL Nº 087/2022

“ALTERAÇAO E PRORROGAÇÃO”

EDNÉIA P. OLIVEIRA, usando da competência delegada pelo

Decreto nº 3.283, de 11 de novembro de 2021, torna público;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que ALTERA e

PRORROGA o PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2022, noticiado pelo EDITAL Nº

087/2022, cujo objeto é o Registro de Preços para Aquisição de Pneus Novos, Câmaras de

Ar e Protetores para Câmaras de Ar, ficando da seguinte forma:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2022

EDITAL Nº 087/2022

ANEXO I

ONDE SE LÊ:

Lote 02- Máquinas

Item Qtd. Un. Descrição do Material Marca
Valor

Unitário

Valor

Total

9 20 PC ...........

10 7 PC ...........

11 24 Un. ...........

12 12 Un. ...........

13 16 Un. ...........

  14 4 UN Pneu Novo 14.4/24 Dianteiro

 15 4 Un ...........

Total lote 02

 LEIA-SE:

Lote 02- Máquinas

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9109 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: pregao@itapecerica.sp.gov.br

Item Qtd. Un. Descrição do Material Marca
Valor

Unitário

Valor

Total

9 20 PC ...........

10 7 PC ...........

11 24 Un. ...........

12 12 Un. ...........

13 16 Un. ...........

 14 4 UN Pneu Novo 14.9-24 Dianteiro

 15 4 Un ...........

Total lote 02

Lote 03- Ônibus

Item Qtd. Un. Descrição do Material Marca
Valor

Unitário

Valor

Total

16 64 Un. ...........

17 280 Un. ...........

18 140 Un. ...........

 19 8 Un Suprimido

 20 4 Un Suprimido

 21 32 Un ...........

 22 8 PC ...........

 23 4 PC ...........

Total Lote 03

A data da Sessão fica PRORROGADA para às 09:00 horas do dia 20

de dezembro de 2.022.

As demais condições permanecem inalteradas.

Itapecerica da Serra, 07 de dezembro de 2.022.

EDNÉIA P. OLIVEIRA

Assessora Especial

Secretaria de Assuntos Jurídicos